
              
        

 

Delibera n. 42 del 14.07.2022  1 

 

Fondazione S. Maria Goretti - Servizi alla Persona 

60013 CORINALDO (ANCONA) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaventidue, il giorno quattordici del mese di Luglio alle ore 18:00, presso l'Ufficio di 

Presidenza dell'Ente, sito in Corinaldo (AN) Via Borgo di Sopra n. 48, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione a seguito di regolare convocazione con l'intervento dei Signori Consiglieri in carica: 

 

n° Amministratore Qualifica Pres. Ass. 

01 Sig.  Giuseppe Falcinelli  Presidente X  

02 Sig.ra Myriam Fugaro     Consigliere X  

03 Sig. Massimo Gradoni Consigliere X  

04 Sig. Lorenzo Giovannelli Consigliere X  

05 Sig. Enrico Pierantognetti Consigliere X  

                         

Assiste con funzione di verbalizzante il Segretario Dott.ssa Adriana Bittoni. 

Ai sensi dell’art. 8 dello Statuto, la seduta è presieduta dal Presidente Giuseppe Falcinelli della Fondazione 

S. Maria Goretti – Servizi alla Persona.  

Constatato il numero legale degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio di 

Amministrazione a deliberare sul seguente 

 

 

OGGETTO: Elezione del vice-Presiente della Fondazione S. Maria Goretti – Servizi alla Pers 

    ona. 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

  

 RICHIAMATE le proprie delibere n. 40 e n. 41 del 14.07.2022 con le quali si è preso atto 

dell’insediamento del Presidente pro-tempore e dei componenti del Consiglio di Amministrazione della 

Fondazione; 

 

 VISTO l’art. 8, ultimo comma dello Statuto dell’Ente che recita: “In caso di mancanza o 

impedimento del Presidente ne fa le veci il vice-Presidente nominato dal Consiglio di Amministrazione” ; 

 

RAVVISATA la necessità di provvedere e procedere alla nomina della suddetta figura; 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° 42 DEL 

14.07.2022 

 



              
        

 

Delibera n. 42 del 14.07.2022  2 

 

 

PRECISATO che i candidati alla nomina alla figura di vice-Presidente sono tutti i componenti del 

Consiglio di Amministrazione con esclusione, ovviamente, del Presidente e che ogni consigliere potrà 

esprimere una singola preferenza; 

 

DATO ATTO che in caso di parità di voti ottenuti verrà nominato il Consigliere più anziano di età;  

 

DATO ATTO che la votazione è segreta e viene resa dai singoli Consiglieri presenti e votanti nelle 

forme di legge; 

 

PRESO ATTO che il Presidente Giuseppe Falcinelli procede ad aprire le operazioni di voto per la 

scelta della figura del vice- Presidente della Fondazione S. Maria Goretti – Servizi alla Persona, invitando i 

membri del Consiglio ad esprimere con scrutinio segreto la propria preferenza; 

 

AVENDO proceduto con votazione a scrutinio segreto si esprimono le seguenti preferenze: 

 

Candidato  

     Voti 

Myriam Fugaro                                         3 

 

Massimo Gradoni                                     0 

 

Lorenzo Giovannelli                                 0   

 

Enrico Pierantognetti                                0 

 

 

SI DA ATTO CHE Il Presidente consegnerà la Delega sin d’ora di pieni poteri al consigliere che 

viene nominato Vice Presidente al fine di operare anche sui rapporti bancari.  

 

Con votazione favorevole espressa all’unanimità  dei Consiglieri resa nei modi di legge 

  

DELIBERA 

 

 01- DI PRENDERE ATTO della premessa che qui di seguito s’intende come integralmente riportata. 

 

 02- DI PRENDERE ATTO, che con votazione segreta che di seguito si riporta:  

 

 

Candidato      Voti 

 

Myriam Fugaro                                                      3 

 

Massimo Gradoni                                                  0  

 

Lorenzo Giovannelli                                              0 

 

Enrico Pierantognetti                                             0 

 

N° astenuti                                                              2 

 

 03- DI NOMINARE come nomina il Consigliere Myraim Fugaro avendo ottenuto il maggior numero 

di voti tra i membri del Consiglio presenti a rivestire la carica di Vice-Presidente della Fondazione S. Maria 

Goretti – Servizi alla Persona di Corinaldo, ai sensi dell’art. 8 dello Statuto della Fondazione medesima. 

 



              
        

 

Delibera n. 42 del 14.07.2022  3 

 04- DI CONCEDERE così come concede il Presidnete Giuseppe Falcinelli la delega ad operare sui 

rapporti bancari della Fondazione con le banche sue intermediarie al Vice Presidente Avvocatessa Myriam 

Fugaro.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              
        

 

Delibera n. 42 del 14.07.2022  4 

 

Del che si è redatto il presente verbale che letto e confermato viene sottoscritto. 
_________________________________________________________________________________________ 

                                                                   

IL PRESIDENTE 

F.to Gisueppe Falcinelli  

 

 

I CONSIGLIERI                                                                                                              IL SEGRETARIO 

                                                                                                                                    f.to Adriana Bittoni ........................... 

F.to Myriam Fugaro  ..................................                   

 

F.to Massimo Gradoni  .................................. 

   

F.to Lorenzo Giovannelli  .................................. 

                                                                                                                                                                                                                                                                

F.to Enrico Pierantognetti .................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________ 

Per estratto conforme al suo originale e per uso amministrativo 

 

Corinaldo, lì 14.07.2022 

 

Visto, IL PRESIDENTE                                                                                 IL SEGRETARIO         

  

_________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 


	Fondazione S. Maria Goretti - Servizi alla Persona
	60013 CORINALDO (ANCONA)
	DELIBERA
	IL PRESIDENTE
	Per estratto conforme al suo originale e per uso amministrativo
	Corinaldo, lì 14.07.2022

